

Перелік медикаментів, які знаходяться на обліку у ДУ ТМО
МВС України по Харківській області
станом на 01.09.2023р

№ з/п	Найменування	Одиниця виміру	Кількість
1	L-Лізіну есцинат р-н д/ін 0,1% амп по 5мл №10	уп	31
2	Novaminsulfon 500 mg 25g/50ml (анальгин в крап)(Б.Д-	фл	20
3	Ондасетрон/ Cellodan 8 mg inj, амп 8мг/4ml	амп	165
4	Lidocaine cloridrano monico/Лідокаїн р-н д/ін 20мг/мл амп по 10 мл №5 (П.Т.)	уп	8
5	Авекор (бісопролол) табл 10 мг №30	уп	10
6	Авелокс(Моксифлоксацин) р-н д/інф 400мг/250мл фл(Б.	уп	88
7	Аденозин (Adesor) р-н д/ін 3мг/мл амп №6	уп	10
8	Азімед 500 мг таб №3	уп	183
9	Акард табл 75 мг (ацетилсаліцилова к-та) № 60	уп	2
10	Активоване вугілля (Uetracarbon) 250мг табл №50	уп	78
11	Алантан мазь 30,0	шт	20
12	Альбумін/ Human Albumin 20% р-н д/інф 100 мл ,фл №1	фл	10
13	Альмагель-А сусп оральг пакет 10 мл №20	уп	33
14	Альфахолін р-н д/ін 1000 мг/4мл по 4мл амп №5	уп	11
15	Альфахолін р-н д/ін 1000 мг/4мл по 4мл амп №5	уп	40
16	Амброксол р-н д/інф 7,5 мг/мл по 2мл в амп №10	уп	28
17	Амброксол табл 30мг №20	уп	168
18	Амінокапронова кислота 5% р-н д/ін фл по 100мл	фл	24
19	Аміокордин /амідорон 50мг/мл р-н д/ін амп по 3мл №5	уп	2
20	Амітриптилін табл 25 мг № 50	уп	48
21	Амлодипин 10 мг таб. блістер № 30	уп	19
22	Амлодипин(Amionor) табл 10 мг № 30	уп	8
23	Амоксил табл 500 мг №20	уп	3
24	Амоксил-К порош д/п-ня р-ну д/ін 1,2 гр,фл №1	уп	70
25	Амоксил-К таб 875мг/125мг/-/АУГМЕНТИН №14	уп	427
26	Амоксицилін 1,0мг табл (№12)	табл	624
27	Амоксицилін+клавуланат калію 28,5мг/5мл,70 мл сусп	фл	60
28	Анальгін 50% р-н д/ін амп по 2 мл №10	уп	53
29	Анальгін (Pyralgin) р-н д/ін амп по 2 мл № 5	уп	55
30	Анестезол сус рект ,№ 5	уп	15
31	Антраль табл в/о по 0,2г №30	уп	5
32	Аритміл розчин д/ін. 50 мг/мл по 3 мл №5 в амп	уп	11
33	Аритміл розчин д/ін. 50 мг/мл по 3 мл №5 в амп	уп	5
34	Аритміл табл 200 мг блістер №20	уп	6
35	Аритміл табл 200 мг блістер №50	уп	1
36	Аскорбінова кислота 100 мг № 10	уп	100
37	Аскорбінова кислота р-н д/ін 50мг/мл амп 2мл №10	уп	10
38	Аскорбінова кислота р-н д/ін 50мг/мл амп 2мл №10	уп	50
39	Атропін р-н д/ін 0,1% амп 1,0 мл № 10	уп	1
40	Ацикловір (Nevipoint) 50 мг/3гр , шкірний стік	уп	7

41	Ацикловір мазь 25мг/г туба 10 г , №1	уп	3
42	Ацикловір мазь 25мг/г туба 10 г , №1	уп	1
43	Ацикловір мазь 25мг/г туба 10 г , №1		4
44	БАФАЗОЛ табл по 10 мг блістер № 40	уп	8
45	Дексалгін таб №10	уп	6
46	Бенікар (Олмесатран Медоксоміл) 20мг №30	уп	42
47	Бетадин 100 мг/мл р-н д/зовн застос ,фл 30 мл	уп	50
48	Бетадин 100 мг/гр мазь 20 гр	уп	20
49	Беталок (Метопролол тартар) 5мг/ 5мл амп (уп №5)	амп	105
50	Бетиол супоз рект №10	уп	12
51	Бісопролол табл 5мг №30 (10x3)(Б.Д.-х.В)	уп	40
52	Бісопролол/Concor 2,5 mg табл (Розподіл)	табл	600
53	Бісопролол/Concor 5 mg табл (Розподіл)	табл	30
54	Бронхолітин табл в/о 40 мг №20	уп	3
55	Вакцина ,очищений антиген вірусу гепатиту В/ ін 1мл №	амп	210
56	Вакцина проти правця та дифтерії (Td)	доз	1140
57	Вентолін 2 мг/мл р-н д/інг №20	уп	3
58	Вестіном табл 24 мг №30	уп	2
59	Віданол (Транексамова к-та) 500мг №10	пак	2
60	Вінпоцетин конц д/п інф р-ну 5мг/мл амп 2мл №10	уп	3
61	ВІТАКСОН р-н д/ін по 2мл амп №5	уп	3
62	Волюнтез р-н д/інф по 500 мл	уп	20
63	Габапептин табл 600 мг (100 таб/уп)	табл	200
64	Гастро-НОРМ табл в/об 120мг №100	уп	1
65	Гентаміцин 40мг/мл р-н д/ін амп по 2,0 мл №10	уп	5
66	Гепарин гель 600 МО/г по 30 гр у тубі №1	уп	2
67	Гепарин гель 600 МО/г по 30 гр у тубі №1	уп	15
68	Гепарин-Новофарм р-н д/ін 5000 МО/мл по 5мл у фл №5	уп	0,8
69	Герпевір табл по 400 мг №10	уп	14
70	Гідазепам ІС табл 0,02г блістер №20	уп	2
71	Гідрокортизон (Hydrocortisone Cream) 1% -28гр крем	шт	10
72	Гемотран 100мг/мл р-н д/ін амп по 5 мл №5	уп	5
73	Гліцин табл сублінг 100 мг №60	уп	11
74	Глутаргін конц д/р-ну д/інф 40% по 5 мл №10 в амп	уп	15
75	Глюкоза 10% р-н д/інф по 500 мл	пляш	90
76	Глюкоза 5% р-н д/інф по 200 мл	конт	580
77	Глюкоза р-н д/ін 40% амп по 10 мл (№20)	амп	80
78	Глюкоза р-н д/ін 400мг/мл амп по 20 мл №10	уп	1
79	Глюкоза(Декстроза) розчин д/інф 50мг/мл 1000 мл	фл	25
80	Бетайод 100 мл р-н	уп	5
81	Декасан 0,2% р-н д/зовн заст 200 мл	пляш	26
82	Дексаметазон 0,4% р-н д/ін амп по 1 мл №25	уп	60
83	Дексаметазон 0,4% р-н д/ін амп по 1 мл № 10	уп	151
84	Дексаметазон 4мг /мл р-н д/ін амп по 1,0мл №5	уп	90
85	Дибазол 1% р-н д/ін амп по 5мл №10	уп	6
86	Диклофенак 5% гель по 50 гр у тубі №1	уп	2
87	Диклофенак р-н д/ін 25мг/мл амп по3мл №10	уп	176

88	Диклофенак р-н д/ін 25мг/мл амп по3мл №10		360
89	Димедрол р-н д/ін 10мг/мл амп 1мл №10	уп	2
90	Дипіридамол р-н д/ін 5 мг/мл амп 2мл №5	уп	5
91	Дицинон таб 250мг №10	уп	5
92	Дицинон р-н д/ін 250 мг/мл №10	уп	10
93	Діазепам(Valium) табл 5мг №25	уп	3
94	Діаформін табл 500 мг № 60	уп	2
95	Діаформін табл 500 мг № 60	уп	10
96	Діофлан табл в/плів обол 500 мг № 60	уп	17
97	Діуремід (ацетазоламід) таб 250 мг блістер №20	уп	3
98	Діуремід таб 250 мг блістер №20	уп	2
99	Добутамін (Адмеда Арзнеміittel) р-н д/інф 5мг/мл 50м амп №10	фл	10
100	Домрид табл в/о 10мг №30	уп	5
101	Дофамін конц д/р-ну д/інф 40мг/мл амп по 5 мл №10	уп	2
102	Дофамін конц д/р-ну д/інф 40мг/мл амп по 5 мл №10	амп	10
103	Дротаверин табл 40мг конт чар №30	уп	5
104	Дротаверин табл 40мг конт чар №30	уп	50
105	Дротаверин р-н д/ін 20мг/мл амп по 2мл №5	уп	261
106	Екстракт Шавлії з віт С Др.Тайсс таб д/смокт №24	уп	10
107	Електролит Е-153 інфуз р-н д/інф 250 мл	фл	40
108	Електролит (Optilyte) р-н д/інф 500 мл	уп	10
109	Еналаприл 10 мг таб №90	уп	29
110	Еноксапарин р-н д/ін 6000 -анти ХА МО ,шприц 0,6 мл	шпри	16
111	Ерідез табл в/о 5 мг конт чар №10	уп	30
112	Есциталопрам табл 20 мг (98 табл/ уп)	табл	98
113	Еуфілін р-н д/ін 20мг/мл по 5мл №10	уп	66
114	Золепен табл в/о 40мг №14	уп	2
115	Іменем+циластатин/Imerenem500mg+Cilastatin INJ 500mg	фл	20
116	Імодіум табл 2 мг №10 (Б.Д.-Л)	уп	4
117	Імустат табл в/о 100 мг конт чар в пачці №10		2
118	Інгаліпт аер спреї д/ін балон 30 гр,з розпмлю №1	уп	2
119	Індометацин мазь 10% туба 40 г	уп	24
120	Інфулган р-н д/інф 10мг/мл по 100 мл в плящі	пляш	5
121	Інфулган р-н д/інф 10мг/мл по 100 мл в плящі	пляш	10
122	Інфулган р-н д/інф 10мг/мл по 100 мл в плящі	фл	20
123	Йодицерин р-н д/зовн застос фл 25 мл	фл	30
124	Калій йодид/Thyrosafe(Potassium Iodide) 65mg №20	табл	520
125	Кальцію хлорид 10% р-н д/ін амп по 5мл №10	уп	1
126	Каптопрес 12,5мг табл №20	уп	1
127	Каптопрес 12,5мг -Д табл №20		3
128	Карбамазепін табл 200 мг №50	уп	2
129	Карвеліс 50мл	уп	1
130	Кветирон 100 таб в/пл 100 мг № 30	уп	2
131	Кейдекс р-н д/ін 25мг/мл по 2мл в амп №5	пач	98
132	Кетальгін таб №10	уп	81

133	Кетамин р-н д/ін 100мг амп по 2,0мл №10	уп	23
134	Кетодекса (декскетопрофен) табл в/о 25 мг №10	уп	37
135	Кларитроміцин- табл, в/плів. обол. по 500 мг №14	уп	2
136	Клексан 2000 т.о. МО ХА шприц по 0,2 мл /Еноксапарин № 6	уп	1
137	Клопідогрель (Areplex) 75 мг № 84	уп	5
138	Клофелін(клонідіну г/хл)табл 150мг (№50)	табл	50
139	Корвалтаб табл №20	уп	28
140	Корглікон 06мг/мл 1,0 №10	пак	0,6
141	Корглікон р-н д/ін 0,06% амп по 1мл №10	уп	3
142	Кордіамін р-н д/ін 25% амп по 2мл №10	уп	2
143	Ксаврон,р-н д/ін 1,5 мг/мл по 20 мл амп №10	уп	5
144	Ксарелто табл 15 мг № 42 (14x3) (Б.Д-ХВ)	уп	17
145	Ксарелто табл 20мг №28 (14x2) (Б.ГД-ХВ)	уп	25
146	Ксарелто/Ривароксабан/Xarelto табл 2,5 мг (уп 60 табл)	табл	180
147	Ксефокам табл в/пл 8 мг блістер №10	уп	15
148	Ксефокам пор д р-ну д/ін 8 мг фл №5	уп	13
149	Латрен р-н д/інф 0,5мг/мл по 200 мл	пляш	40
150	Левана ІС табл 2 мг №10	уп	3
151	Левана ІС табл 2 мг №10	уп	2
152	Левомеколь мазь по 40г у тубах	уп	2
153	Левофлоксацин табл в/о 500мг блістер №14	уп	19
154	Лефлоцин р-н д/інф 5мг/мл по 100 мл №1 ,пляшка	пляш	40
155	Лефлуномід табл 20 мг (№30)	табл	150
156	Лідокаїн гідрохлорид 2%р-н д/ін 20мг/мл амп по 2 мл №10	уп	31
157	Лідокаїн гідрохлорид 2%р-н д/ін 20мг/мл амп по 2 мл №5	уп	74
158	Лінгокаїн гель 30,0	шт	10
159	Лінкоміцин р-н д/ін 30% амп по 2мл №10	уп	9
160	Лодиксем р-н д/ін 50мг/мл по 2 мл а амп № 10	уп	25
161	Лодиксем р-н д/ін 50 мг/мл по 5мл амп № 5	уп	52
162	Лоперамід /Loperamide 2 mg cap, капс 2 мг	табл	450
163	Лоратадин 10 мг таб №10	уп	27
164	Лоратадин 10 мг таб №10		30
165	Магнікор таб в/обол (№100) (Б,Д-х.В)	табл	4500
166	Магнію сульфат 25% р-н д/ін амп по 5 мл №10	уп	31
167	Магнію сульфат 50% р-н д/ін амп по 10 мл	амп	100
168	Максіцин конц д/р-ну д/інф 400мг/20мл у фл по 20мл №1	уп	200
169	Маніт р-н д/інф 150 мг/мл по 200 мл	пляш	5
170	Мебікар ІС табл 0,5г №20	уп	3
171	Меверин капс 200мг блістер №30	уп	8
172	МЕДІАТОРН (Іпидакрин) р-н д/ін 15 мг/мл амп 1мл №10	уп	2
173	МЕДІАТОРН (Іпидакрин) р-н д/ін 15 мг/мл амп 1мл №10	уп	2

174	Мексікор50мг/мл 2,0 №10	пак	2
175	Мельдоній р-н д/ін 100мг/мл по 5мл амп №10	уп	5
176	Меропенем- Віста порош д/р-ну д/ін по 1,0г у фл №1(Б.Д)	фл	20
177	Меропенем- Віста порош д/р-ну д/ін по 1,0г у фл №10	уп	20
178	Меропінем 1000 мг/20 мл фл	фл	490
179	Метилпреднізолон 120 мг порош у фл №20	фл	20
180	Метилпреднізолон 20 мг порош у фл №20	фл	20
181	Метилпреднізолон 40 мг порош у фл №20	фл	20
182	Метоклопрамід 0,5% р-н д/ін амп по 2 мл №10	уп	79
183	Метоклопрамід 10 мг табл № 10	уп	10
184	Метоксифлуран р-н д/інг 2мл (UMEROX inhal)	уп	5
185	Метронідазол р-н д/інф 5мг/мл по 100 мл	пляш	10
186	Метронідазол 500 мг табл № 28	уп	2
187	Мефенамінова кислота(Pontalon) 250 mg №10 капс	уп	45
188	Мовіназа 10 мг табл №30	уп	485
189	Морфін Кальцекс р-н д/ін 10 мг/мл 1мл (уп-№5амп)	амп	50
190	Налбуфін 1,0 №10 10мг/мл	пак	6,5
191	Налбуфін 2,0 №10 10мг/мл	пак	4
192	Напроксен (Anapran) 550 mg № 60	уп	5
193	Натрію гідрокарбонат р-н д/інф 40мг/мл по 100 мл	пляш	1
194	Натрію хлорид 0,9% д/інф 500 мл (№10)	фл	330
195	Натрію хлорид 0,9% д/інф 250 мл	уп	14310
196	Натрію хлорид р-н д/інф 9мг/мл по 100 мл у пляшках	пляш	140
197	Натрію хлорид р-н д/інф 9мг/мл по 50мл у пляш(П.Т.)	фл	55
198	Натрію хлорид р-н д/інф 9мг/мл фл 200 мл	пляш	360
199	Небівалол табл по 5 мг № 28 (14*2)	уп	10
200	Небівалол табл по 5 мг № 28 (14*2)	уп	11
201	НЕЙРОЦИТИн р-н д/інф по 100 мл у пляш	уп	115
202	Неопарин/ еноксапарин 40 мг р-н д/ін шприц 0,4мл №10	уп	4
203	Нікотинова к-та р-н д/ін 10мг/мл амп по 1мл №10	уп	88
204	Німедар табл по 100 мг № 30 (10*3)	уп	57
205	Нітрогліцерин (Nitromint) 0,4 mg/dose, 11 gr спреї	уп	4
206	Нітрогліцерин табл сублінг 0,0005г №40	уп	1
207	Нітроксолін табл в/о 50 мг блістер № 50	уп	14
208	Ніфуроксазид капс по 200 мг №10	уп	6
209	Новірін табл 500 мг бліст №20	уп	1
210	Новопарин,р-н д/ін 100мг анти-ХА МО,шприц 0,4мл(5у	пач	3
211	Ноліпрел Аргін Форте табл в/пл об конт №30	уп	7
212	Октра р-н д/ін 0,1 мг/мл амп по 1мл №5	уп	1
213	Омепразол капсули по 20 мг №30 (10x3)	уп	22
214	Омепразол- порош д/р-ну д/інф по 40мл фл №1	фл	20
215	Орнігіл р-н д/інф 5мг/мл по 100 мл	фл	10
216	Ондасетрон 2 мг/мл р-н д/ін 4,0мл амп № 5	уп	10
217	Осетрон р-н д/ін 4мг/2мл амп №5 (Б.Д- Х)	амп	140
218	Офлоксацин очні краплі 0,3% 5 мл №1	фл	129
219	Офтальмодек крап очні 0,2 мг/мл ,фл 5 мл №1		4

220	Офтамірин краплі очні/вушні 0,1мг/мл по 5мл у фл №1	уп	3
221	Панадол екстра №12	пак	135
222	Панкреатин 8000 таб гастрорезист ,блістер № 50	уп	48
223	Пантопразол (Anesteloc) 20 мг № 14 таб	уп	5
224	Пантопрозол/Pantap 40мг табл (№28)	табл	840
225	Папаверин р-н д/ін 20мг/мл амп по 2мл №10	уп	10
226	Парацетамол 500мг №10	уп	68
227	Парацетамол кап 500 мг №10	уп	120
228	Парацетамол табл 500мг (№60),контур чар (П-В.)	табл	660
229	Парацетамол табл 500мг №1 ,контур чар (Б.Г.)	уп	500
230	Парацетамол табл 500мг №20 ,контур чар (Б.Г.)	уп	20
231	Парацетамол табл 650мг №1 ,контур чар (Б.Г.)	уп	100
232	Парацетамол+ пропіфеназол+ кофеїн (Cefalgin) 250 мг/150мг/50мг табл №10	уп	5
233	Парацетомол д/інф 10 мг/мл 100 мл	фл	75
234	Пентоксифілін р-н д/ін 20 мг/мл по 5 мл №10 в амп	уп	69
235	Перендоприл + Амлодипин (Prestozec Combi) 4mg/5mg № 60	уп	5
236	Перендоприл + Амлодипин (Prestozec Combi) 8mg/5mg № 60	уп	4
237	Пероксид водню35 % медич (5л- кан)	кан	41,015
238	Піколакс табл 7,5 мг № 10	уп	7
239	Піперацин/тазобактам 4,5 г порош д/р-ну д/ін ,фл (10фл/	фл	100
240	Пірацетам р-н д/ін 200мг/мл амп 5 мл №10	уп	2
241	Піридоксин (Віт-В6) р-н д/ін 50мг/мл амп по 1мл №10	уп	3
242	Платіфілін р-н д/ін 2мг/мл амп по 1мл №10	уп	1
243	Повідон йод р-н д/зовн заст 10% по 200 мл	фл	55
244	Повідон-йод/Brauno/Браунол р-н нашкірний7,5% 100мл	фл	19
245	Прегабалін (Egzysta) капс 75 мг № 56	уп	1
246	Прегабалін капс 75 мг № 21	уп	17
247	Преднізолон 25мг / 2мл р-н д/ін амп (№3)	амп	51
248	Престаріум табл 10мг №30	уп	1
249	Полестигминум/Прозерин 0,5 мг/мл р-н д/ін амп 1,0 мл	уп	23
250	Прозерін р-н д/ін 0,5мг/мл амп 1мл №10	уп	5
251	Проксіум (Пантопразол)пор д/р-ну д/ін 40мг фл №1	уп	10
252	Промедол р-н д/ін 20 мг/мл по 1мл № 10 (5x2)	уп	12
253	Промедол р-н д/ін 20 мг/мл по 1мл №5 (5x1)	уп	8
254	Протиботулістична сиворотка/BOTULINUM TOXIN(A) 50U INJ	амп	1
255	Протиправцевий імуноглобулін 250 ОД/мл заповнен шприц 1мл (Б.Д.-Х)	амп	25
256	Раміприл (Axitil)10 мг табл №30	уп	7
257	Раміприл (Axitil) 5 мг табл №31	уп	12
258	Раміприл + Амлодіпін (Ramizek Cjmb)10 мг/5мг табл №60	уп	5

259	Ревмоксикам р-н 1%-1,5мл № 5	уп	2
260	Ректальний розчин (Енема) 150 мл	уп	23
261	Реліф суп рект №12	уп	2
262	Реліф суп рект №12	уп	20
263	Рені №24	уп	107
264	Реополіглюкін р-н д/інф фл 200мл	фл	2
265	Реосорбілакт р-н д/інф пляшка 200 мл №1	фл	309
266	Рідина д/ентерального харчування 1250 мл (уп №5)	шт	330
267	Ріназал Екстра спреј назал, 0,5мг/мл по 10мл фл №1	уп	32
268	Рінгера р-н д/інф по 200 мл	пляш	170
269	Розувастатин (Zahron) 20 мг табл № 56	уп	9
270	Ропілонг(ропівакаїн) р-н д/ін 7,5 мг/мл по 100 мл амп №5	уп	15
271	Сальбутамол (Ventonil) 2мг/мл 2,5 мл № 20	уп	3
272	Севофлуран/ STVOFLURANE 250ml SOL ,р-н 250мл	фл	2
273	Сибазон р-н д/ін 5мг/мл по 2мл №10 (5х 2) в амп	уп	3
274	Симвагексал(Сімвастатин) 20 мг табл №50 (П.Т)	уп	1
275	Сімвастатин 20 мг табл №28 (П.Т)	уп	1
276	Спазмалгон р-н д/ін амп 5мл №5	уп	2
277	Спирт етиловий 70% р-н д/зовн. заст. по 100 мл у фл	фл	1774
278	Спирт етиловий 96% рн д/зовн. заст. по 100 мл у фл	фл	70
279	Спирт етиловий 96% р-н д/зовн. заст. по 100 мл у фл	фл	200
280	Спирт етиловий 96% р-н д/зовн. заст. по 100 мл у фл	фл	200
281	Спирт етиловий 96% р-н д/зовн. заст. по 100 мл у фл	фл	376
282	Спіронолактон табл 100мг №30	уп	4
283	Строфантин-Г р-н д/ін 0,025% амп по1 мл № 10	уп	8
284	Сульфакамфокаїн р-н д/ін по 2 мл № 10	уп	16,5
285	Супрастин р-н д/ін 20мг/мл 1 мл амп №5	уп	2
286	Суфер р-н д/ін 20мг/мл по 5 мл №5	пач	2
287	Суфер р-н д/ін 20мг/мл по 5 мл №5	уп	10
288	Тароментин (Амоксицилін+клавуланова к-та) 1000мг/200мг порош д/р-ну д/ін ,фл №1	уп	95
289	Тетракаїн , очні краплі 0,5% -10мл	шт	90
290	Тетрациклін 3% мазь 15 гр	уп	50
291	Тіаміну хлорид(віт-В1) р-н д/ін 50мг/мл амп 1мл №10	уп	5
292	Тівортин р-н д/інф 42 мг/мл по 100 мл	уп	195
293	Тізалуд табл 4 мг блістер №30	уп	5
294	Тіопентал ліофілізат д/р-ну д/ін по 1,0г у фл	уп	20
295	Тіотриазолин крап очні 10 мг/мл фл 5 мл	уп	10
296	Тіоцетам р-н д/ін амп 5мг №10	уп	1
297	Тобрадекс мазь оч туба 3,5г	уп	5
298	Транексамова к-та (Ехасул) р-н д/ін 100мг/мл амп по5мл №5	уп	100
299	Транексамова к-та р-н д/ін 50мг/1мл амп по5мл №10	уп	9
300	Тринефрон капс №60	уп	48

301	ТРИОМБРАСТ р-н д/ін 76% амп по 20 мл №5	уп	1
302	Троксегель гель 2 % туба 40 гр	уп	9
303	Труксал табл в/о 50 мг конт № 50	уп	3
304	Труксал табл в/о 50 мг конт № 50	уп	1
305	Т-Триомакс р-н д/ін 25мг/мл амп 4мл №10	уп	47
306	Урапидил 25мг/5мл р-н д/ін амп 5мл (№5)	амп	100
307	Урапидил 25мг/5мл р-н д/ін амп 5мл №5	уп	1
308	Фаніган Фаст гель , туба 30 г	уп	7
309	Фармазолін спрей назал 1мг/мл у фл №1, 15мл	уп	15
310	Фармазолін спрей назал 1мг/мл у фл №1, 15мл	уп	5
311	Фенібут-Астрафарм табл 250 мг № 20	уп	3
312	Фенібут-Астрафарм табл 250 мг № 20	уп	6
313	Фентаніл р-н д/ін 100мг амп по 2мл №10	уп	28
314	Флуконазол р-н д/інф 2мг/мл фл по 100мл №1(П.Т.)	фл	12
315	Флуконазол р-н д/інф 2мг/мл фл по 100мл	пляш	70
316	Флурбіпрофен/ СТРЕПСІЛС льодяники (№24)	табл	15360
317	Фортранс порош д/орал розч 73,69г порош №4	уп	4
318	Фортранс порош д/орал розч 73,69г порош №4		8
319	МО/0,2мл	шприц	19
320	Фурагин табл 50 мг №30	уп	1
321	Фурагин табл 50 мг №30	уп	20
322	Фурагін (Furaginum adamed) 50мг №30 табл	уп	5
323	Фурагін max 100 mg № 30 табл	уп	10
324	Фуросемід- 20 мгтабл №30	уп	8
325	Фуросемід- 20 мгтабл №30 (П.Т)	уп	7
326	Фуросемід-Дарниця р-н д/ін. 10 мг/мл по 2 мл №10 в ам	уп	82
327	Хартмана/ Compound Sodium Lactate BP р-н д/ін 400мл	уп	5
328	Хлоргексидин р-н д/зовн заст 0,05% 200мл	уп	18
329	Хлоргексидин р-н д/зовн заст 0,05% 500мл	уп	30
330	Хлорид калія+ магній (Potaze-K) 610 мг № 50 капс	уп	5
331	Хлористий натрій 0,9% амп 10мл №20 (розподіл)	амп	20
332	Хлоропіраміну г/хл р-н д/ін 20мг/мл по 1мл №5	уп	10
333	Хлоропіраміну г/хл р-н д/ін 20мг/мл по 1мл №5	уп	28
334	Хлорофіліпт р-н спирт 10мг/мл фл 100мл	уп	8
335	Хумодар -100р р-н д/ін 100 МО/мл фл 5мл №1	уп	2
336	Церебrolізін р-н д/ін 215,2мг/мл амп по 5мл №5		6
337	Цетиризин табл в/*о 10мг №20	уп	2
338	Цетиризин табл в/*о 10мг №20	уп	15
339	Цефазолін порош д/р-ну д/ін по 1000 мг фл №1	уп	40
340	Цефепім 1000 мг фл порош д/р-ну д/ін (№ 10)	фл	180
341	Цефотоксім 1,0 гр	фл	60
342	Цефтріаксон 1,0 гр	фл	6430

343	Цилостазол (Cilozek) 100 мг № 30 табл	уп	10
344	Цинаризин Форте табл 75мг блістер № 210	уп	60
345	Ципрофарм крап оч/вуш 0,3% фл 10 мл		10
346	Ципрофлоксацин р-н д/інф 500 мг по 100 мл ,фл №1(П)	фл	14
347	Ципрофлоксацин табл в/о 500 мг №10	уп	26
348	Цитокон р-н д/ін 250мг/мл по 4мл амп №5	уп	185
349	Ціанокабало́мін (Віт -В12)р-н д/ін 0,5мг/мл амп 1мл №10	уп	53